Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - Ceará

Secretaria de Assistência Social e Politícas para Mulheres, Crianças, Adolescentes e Pessoas

com Deficiência

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

A Secretária de Assistência Social e Políticas Públicas Para Mulheres, Crianças e Ad
e Pessoas com Deficiências do Município de Limoeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4e, da Lei Ne. 10.520 /2002 e,

considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação
cujo objero AQUISIçÃO DE VEICULO DE 07 LUGARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO CONSELHO TUTEIAR, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAT DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, POIITICAS PÚBIICAS PARA MULHERES, CRIANçAS E

ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO

NORTE/CE, arravés do PREGÃO ELETRONICO Ne 202L.29O9-00I/SEMAS, vem
HOMOLOGAR o presente processo de licitação em favor dos vencedores, de acordo com os

termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus

efeitos legais e jurídicos.

EMPRESA 01: PEDAGRON AUTOS LTDA, CNP| Ns 03.935.826/OOO1-30, sediada na Av. Rui

Barbosa, 963, Aflitos - CEP 52.050-000, Recife/PE. Vencedora no valor total de R$ 125.000,00
(cento e vinte e cinco mil reais), de acordo com as especificações abaixo discriminadas:

Limoeiro do N 27 d,e outubro de 2 L

û)^l cu
DE

Secretária de Assistência Social e Políticas Públicas Para Mulheres, Crianças e
Adolescentes e Pessoas Com Deficiência do Município de Limoeiro do Norte/CE

Rua Sindulfo Chaves, 1889 - Centro - Limoeiro do Norte - CE, CEP: 62930 - 000

Fone/Fax: (S8) 3423-1340- Email: social-limoeiro@yahoo.com CNPJ: 07,891.67410OOt-72

CPL.

QTDE. MARCA VATOR UN.
VAIOR
TOTATITEM DESCRTçÃO UNID

R$125.000,00 R$125.000,00UNID 01 CHEVROLET7

VEICULO O KM MODELO E ANO MINIMO
2020/2021, coR PREFERENCIALMENTE SOLIDA
VERDE ; BICOMBUSTIVEL; VEICULO DE 07
LUGARES COM PORTA LATERAL DE CORRER: AR
CONDICIONADO DE FABRICA; DIREç.AO

HIDR.ÁULICA OU ELÉTRICA ORIGINAL DE FABRICA;

AIRBAG FRONTAL DUPLO; FREIOS ABS; MOTOR

MÍNIMo 1.8 CM; TRAVA E VIDRO TI,ÉTRICO ;

EQUIPAMENTO DE SOM ORIGINAL DE FABRICA ;

CINTO DE SEGURANçA LATERAIS E TRASEIROS DE

03 PONTOS E CENTRAL FIXO EM 02 PONTOS ;

EQUIPADO COM TODOS OS ACESSÓRIoS EXIGIDOS
pELO CONTRAN(MACACO, CHAVE DE RODAS, PNEU

RESERVA, TRIANGULO DE SINALIZAÇÃO]